Pertanto in analogia ai prezzi di mercato per immobili simili per tipologia e dimensioni oggetto di 

compravendita in epoca recente ricadenti nella stessa zona e tenuto conto delle condizioni di 

conservazione e vetustà, si può adottare un valore al mq. di €.1.100,00 (millecento//00)  

LOTTO UNICO - APPARTAMENTO PIANO PRIMO coefficiente  sup. Commerciale 

N.C.E.U. foglio 13 p.lla 1067 sub.504 mq. applicato mq. 

residenziale (Piano Primo) 61 100% 61,00 

Superficie commerciale 61,00 

Valore €/mq.  €  1.100,00 

Totale  €  67.100,00